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روز اولی که خبر اقدام تروریستی صهیونیست ها در شمال تهران شنیده شد، 
برخی از اکانت های توییتری و کانال های ایتایی که شکل و شمایل انقلابی 
دارند، نوشتند بفرمایید این هم از امنیت در روز آغاز دولت پزشکیان؛ همان 
ایام درباره این ماجرا نوشـــتیم که عرصه امنیت و سیاســـت ورزی نباید درگیر 
تحلیل های کودکانه شود و چنین نگاه هایی عاملیت پیدا کنند. البته عموم 
این اکانت ها فیک بودند که مشخص بود بخشی از یک پروژه هستند و ردپای 
نفاق در آنها به وضوح دیده می شد و بخشی هم اکانت های واقعی و البته 
ناشناخته و جویای نام و رادیکال بودند. اما عجیب است که چند روز بعد 
یک توییت به نقل از جناب عباس عبدی، تحلیلگر باسابقه اصلاح طلب 
منتشر شد که خواسته یا ناخواسته تکمیل کننده همان پازل بود. آقای عبدی 
در این توییت تلویحا منتقدان و مخالفان دولت را درخصوص ماجرای شمال 
تهران متهم کرده بود. این توییت علاوه بر اینکه خیلی خام دستانه بود و آقای 
عبدی را مجبور کرد توضیحاتی درباره آن دهد که البته آن هم مشکلی را حل 

نمی کرد، چند ایراد و تناقض بدیهی دارد. 
ایده مرکزی دولت آقای پزشکیان تاکنون وفاق ملی و دال مرکزی  1
گفتمانش »با هم دعوا نکنیم« بوده است. آیا در چنین شرایطی با متهم 
کـــردن بخشـــی از جامعـــه آن هـــم بـــه رادیکال تریـــن وجه، بـــه گفتمان 
رئیس جمهور پوزخند نزده ایم؟ آن هم در شـــرایطی که عضوی از گروه 

معرفی کابینه به ایشان هم هستیم. 
جناب عبدی و دوستان شان در زمان خروج ترامپ از برجام  2
و شدت گرفتن نقدها به توافق هسته ای بارها تاکید می کردند که 
تصمیمات مهم و راهبردی در دولت حاصل یک اراده ملی است 
و ربطی به یک دولت ندارد، فارغ از اینکه این ادعا درست است 
یـا نـه، لطفـا بـه ایـن سـوال پاسـخ بدهنـد که چـرا در بـاره ماجرای 
اخیر هم به این استدلال رجوع نمی کنند، اقدام اسرائیلی ها 
در هر سطحی پاسخ داشته باشد، مگر غیر از همان قاعده 
قابل تحلیل است؟ حداقل با گذشته نزدیک خود جدل 

منطقی نکنید. 
در همـــان زمـــان انعقـــاد برجـــام، جنـــاب عبـــدی و  3
هم فکران شان یک استدلال جدلی طرح می کردند که ببینید چه کسانی 
... . هر کسی در  در دنیا با برجام مخالفند؟ صهیونیست ها و سعودی ها و
داخل با آن مخالف باشد در همین زمین بازی کرده است، آیا این استدلال 
الان کار نمی کنـــد؟ اســـرائیل و آمریـــکا در همیـــن چند روز چندین واســـطه 
فرستاده اند که ایران بی خیال واکنش قطعی شود. آیا حالا اگر مطالبه مان با 

آنها یکی باشد، در پازل صهیونیست ها بازی نکرده ایم؟
می گویند منتقدان و مخالفان دولت در حال فشار آوردن هستند.  4
این جمله 3 اشکال مهم دارد؛ اول اینکه توهین به رئیس جمهور است که 
پذیر معرفی می کند، ثانیا هیچ ارجاعی به گروه فشـــاردهنده  ایشـــان را فشـــار
ندارد و عملا یک حرف روی هواســـت، ثالثا به این پرســـش پاسخ نمی دهد 
کمیت به دولت داده است آیا دولت جناب پزشکیان  که آیا با هدیه ای که حا
در شرایط فعلی اساسا منتقدی هم دارد یا نه؟ آنچه فعلا ظهور و بروز دارد این 
اســـت کـــه همـــه فعالان سیاســـی با آغـــوش باز از دولـــت اســـتقبال کرده اند و 

کوچک ترین نقد موثری هم دیده نمی شود. 
اگر باور داریم که می شـــود به دولت فشـــار آورد و او را به تصمیم رســـاند تا  5
کاری انجام دهد، خوب است پاسخ دهیم این تکنیک را می توان در کمیته های 

مربوط به تشکیل کابینه هم انجام داد یا نه؟
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اجماع ملی:
پاسخ بازدارنده

مجتبی حسینی، یکی از گزینه های وزارت ارشاد در گفت وگو با »فرهیختگان« مطرح کرد

در دولت آقای رئیسی وضع بودجه فرهنگ ترمیم شد
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سردبیر

5 نکته کوتاه در نقد تحلیل عباس عبدی 

دو لبه بازی با منافع ملی
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